杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办建筑起重机械安全教育培训的通知

建设工程质量安全监督部门及各施工、监理企业：
为深入贯彻落实国家、省市有关安全生产精神，结合安全生产月活动“人人讲安全、个个会应急——畅通生命通道”，拟举办关于开展建筑起重机械安全教育培训班，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间：
2024年5月29日（一天）
二、课程安排：
9:30-10:00  宣贯建筑起重机械“一体化”管理模式政策
（主讲：楼勇）
10:40-11:30 解读建筑起重机械使用登记电子证照申报相关内容
（主讲：郭俊）
13:00-15:30 近期起重机械事故案例分析及行业相关的法律法规
（主讲：俞宏智）
三、培训对象：
各区县（市）质量安全监督部门负责“施工机械”的相关人员；建筑施工企业分管安全（机械）负责人、企业安全部门、项目负责人、项目专职安全员、设备管理员；监理企业项目总监、专业监理人员
4、 培训地点：
杭州市上城区火车东站西子国际C座4楼钱塘宴多功能厅
温馨提示：环站东路与和兴路均有地下车库入口，C座钱塘宴有明显指示标志，车子开至负2或负3层粉红色区域即可，客梯直达4楼。（停车费自理）
周边交通：地铁1号线彭埠站C出口/地铁6号线火车东站(东广场)地铁站F出口
5、 培训联系人：
王工     电话:  88399161
徐工     电话:  88393301
6、 注意事项：
请还未缴费的参培人员尽快缴费。

杭州市建设工程质量安全管理协会
2024年5月23日

[bookmark: _GoBack]附件：培训日程安排